
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO ■ INEXiGIBILIDADE Ng [N00002/2025

Riachão - PB, 23 de janeiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n® IN00002/2025, que objetiva: Prestação de serviços jurídicos

para acompanhamento de processos legislativos, incluindo análise de projetos de lei, elaboração de pareceres

técnicos, revisão e atualização da legislação municipal, com foco na adequação às normas federais e estaduais, bem
como à jurisprudência atualizada; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- RHAFAEL SARMENTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

CNPJ :37.626.S07/0001-65

Valor: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DONA/O APARegiDO DE AQUINO
Prefeito


